

แบบสรุปราคากลางงานค่าก่อสร้าง

ประเภท งานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต
 สถานที่ สายขอยปฏิรูป หมู่ที่ 9 บ้านหนองพรมหนอง ตำบลห้วยคต อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างงานทาง	347,677.05	Factor F ประเภทงานทาง เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	347,677.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ	347,000.00	
ตัวอักษร สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายบุญเรือง เตชะวิวัฒน์กุล)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายประวิทย์ คลาดโรด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวรวิทย์ เมฆฉาย)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

- เห็นชอบ

.....
 (นางณัฐนรี ตีเทียน)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขอยปฏิรูป หมู่ที่ 9 บ้านหนองพรมหนอง ตำบลห้วยคต อำเภอยะผิง จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 159.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	795.00	1.69	1,343.55	1.3624	2.30	1,830.45
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.80	241.67	7,685.11	1.3624	329.25	10,470.19
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	636.00	322.48	205,097.28	1.3624	439.35	279,424.53
4	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว Expansion Joint	ม.	4.00	107.20	428.80	1.3624	146.05	584.20
5	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว Contraction Joint	ม.	120.00	63.41	7,609.20	1.3624	86.39	10,366.77
6	งานรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	159.00	55.86	8,881.74	1.3624	76.10	12,100.48
7	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	31.80	412.21	13,108.28	1.3624	561.59	17,858.72
8	งานทางเชื่อมมุมถนน 2 ข้าง	ตร.ม.	33.00	322.48	10,641.84	1.3624	439.35	14,498.44
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทางเชื่อมมุมถนน	ลบ.ม.	1.65	241.67	398.76	1.3624	329.25	543.27
10	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					255,194.56		รวม	347,677.05

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

255,194.56

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... ประธานกรรมการ

2..... กรรมการ

3..... กรรมการ